Elizabeth relictā quondam Ghibonis (dg: Bu) dicti [H]erinc #cum tutore Gerardus (dg: et Elizabeth eius liberī cum tutore) eius filius# (dg: cum tutore Gerardus eius filius et Zibertus filius naturalis de Hoculem maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Ghibonis palam recognoverunt se) #pro se et suis liberis (dg: et heredibus) quibuscumque palam recognoverunt nec se (dg: et ..) nec suos fratres et liberos# nullum (dg: ..) jus habere in decima bladi atque in decima minuta spectanibus ad dominum Johannem (dg: do) dominum de Gheldorp militem et Philippum eius filium consentientibus in parochia de Gheldorp in loco dicto communiter Riel in jurisdictione de Heze et de Leende cum omnibus et singulis juribus et attinentiis dictarum decimarum prout huiusmodi decima bladi et decima minuta cum suis juribus et attinentiis ad dictos dominum Johannem et Philippum eius filium et ad eorum progenitores et predecessores spectare consueverunt ut dicebant promittentes cum tutore #super habita et habenda# dicto Philippo ad opus sui et ad opus dicti domini Johannis quod (dg: ipsi) #nec ipsa Elizabeth nec eius liberī# nunquam presument se jus habere in dictis decimis cum suis juribus et attinentiis promiserunt insuper dicti Elizabeth Gerardus et (dg:) cum #(dg:)# cum tutore #super habita et habenda# quod ipsi Goeswinum Gertrudem Heijlwigem Cristinam et Agnetem liberos dictorum Elizabeth et quondam Ghibonis perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus habere in dictis decimis cum suis juribus et attinentiis salvis eis (dg: en) #omnibus illis que dicti Ghibo et Elziabeth cuicumque persone# que ipsi de premissis perceperunt et levaverunt a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem et illis que adhuc sunt in horreis de premissis. Testes Ywanus et et Berwout datum in crastino Th[ome].

BP 1177 f 329av 08 za 22-12-1386.

Hiervan een instrument maken, Opgesteld in aanwezigheid van schepenen, Johannes van Audehoesden, Henricus Aben, Rodolphus van Gravia en Godefridus van Gheldorp.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis Johanne de Audehoesden Henrico Aben Rodolpho de Gravia (dg: .) Godefrido de Gheldorp datum supra hora prime.

BP 1177 f 329av 09 za 22-12-1386.

Destijds hadden hr Johannes heer van Geldrop ridder en zijn zoon Philippus voornoemde tienden verkocht aan Ghibo Herinc zvw Gerardus Cnode. Vervolgens had voornoemde Ghibo toestemming verleend aan voornoemde hr Johannes en Philippus, voornoemde tiende terug te mogen kopen. Thans verklaarde voornoemde Philippus dat hij voornoemde tiende heeft teruggekocht en dat aan hem door Elizabeth wv voornoemde Ghibo afstand is gedaan. Hij beloofde voornoemde Elizabeth en erfgenamen van voornoemde Ghibo schadeloos te houden van elke aanspraak door voornoemde hr Johannes of wie ook, wegens voornoemde wederkoop en van al hetgeen dat wijlen voornoemde Ghibo en voornoemde Elizabeth hebben ontvangen van voornoemde tienden, en van wat er nog in de schuur is.

Notum sit universis quod cum pridem (dg: Ghibon) dominus Johannes dominus de Gheldorp miles et Philippus eius filius dictas decimas cum suis attinentiis et juribus vendidissent Ghiboni Herinc filio quondam Gerardi Cnode et cum deinde dictus Ghibo ex gratia concessisset dictis domino Johanni et Philippo plenam potestatem redimendi dictas decimas cum suis attinentiis et juribus prout in quodam instrumento publico manu et signo mei notarii subscripto conscripto et signato dicebant contineri constitutus igitur dictus Philippus palam recognovit se dictam decimas redemisse (dg: iuxta) et quod sibi per (dg: dic) Elizabeth relictam dicti quondam Ghibonis (dg:) omnia facta et resignata sunt que in predicto

instrumento sunt contenta et a dicto Ghibone promissa et promisit super habita et habenda fide prestita dictos Elizabeth et quoscumque heredes (dg: here) dicti Ghibonis indempnes servare ab omni impeticione et calangia (dg: d) eis eveniente seu eventura (dg: occasione) a dicto (dg: quo) domino Johanne et a quacumque persona occasione (dg: dictarum) dicte redempcionis et occasione exinde emergendi et ab omnibus illis que dictus quondam Ghibo et dicta Elizabeth seu [eorum] alter perceperunt et levaverunt de dictis decimis cum suis attinentiis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem #et que adhuc sunt in horreo# in iudicio spirituali vel seculari ?seu quovis modo prout et in quantum huiusmodi dampna (dg: ..) per duos testes probare poterint sine alia probacione inde petenda. Datum et actum ut supra.

BP 1177 f 329av 10 za 22-12-1386.

Voornoemde Philippus beloofde voornoemde Elizabeth, kinderen en erfg vw voornoemde Ghibo schadeloos te houden, van alle , door wijlen voornoemde Ghibo en zijn vrouw Elizabeth of door wie ook in hun naam van voornoemde tiende ~~geheven~~, en van hetgeen dat in de schuur hebben.

Dictus Philippus promisit super omnia (dg: q) habita et habenda quod ipse dictam Elizabeth et quoscumque #liberos et# heredes dicti quondam Ghibonis indempnes servare ab omnibus per dictos quondam Ghibonem et Elizabeth eius uxorem seu eorum alterum #seu per quascumque personas nomine eorum seu nomine alterius eorum de# usque in diem presentem de dicta decim[a] cum suis attinentiis et ab illis que [hor]reo de dictis decimis #contra quascumque personas (dg: ...) et ab omni impeticione eis inde facienda et fienda# in iudicio spirituali vel seculari. Testes Ywanus et Berwout datum supra.

BP 1177 f 329av 11 za 29-12-1386.

Willelmus van Hamvelt schoenmaker verkocht aan Henricus Hoessche kramer een n-erfcijns van 4 pond geld, te betalen met Sint-Martinus, gaande uit een van verkoper in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van Walterus Heijnen soen enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Berlikem anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 4 pond.

Willelmus de Hamvelt calcariator hereditarie vendidit Henrico Hoessche institori hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Martini venditoris sita in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Walteri Heijnen soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Berlikem ex alio promittens] (dg: wa) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis [hereditario] censu XL solidorum antique pecunie et hereditario censu quatuor librarum exinde p[rius solvendis] et sufficientem facere. Testes Ghemert et Berwout datum sabbato post nativitatis Domini.

BP 1177 f 329av 12 ±za 29-12-1386.

Vrouwe Maria wv hr Arnoldus Rover ridder beloofde aan Egidius van Ghele 60 gulden met Epiphanie aanstaande (zo 06-01-1387) te betalen.

Domina Maria relicta quondam (dg: Ar) domini Arnoldi Rover militis promisit Egidio de Ghele LX florenos dictos gulden ad epijphaniam proxime futurum persolvendos